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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за измена на Одлуката за извршување на

Буџетот на Општина Ресен за 2018 година

Се прогласува Одлуката за измена на Одлуката за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за 2018 година, што Советот на Општина Ресен
ја донесе на седницата одржана на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/1 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 23 став 8 од
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15),
член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“
бр.64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), член 93
став 2 од Законот за административни службеници („Службен весник на
Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15 и 154/15)  и член 23 став 1 точка
4 од Статутот на Општината Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.
7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015), Советот на Општината Ресен на деветтата
седница оддржана на ден 15.03.2018 година, донесе:

О Д Л У К А
за измена на Одлуката за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за 2018 година

Член 1

Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 2018
година, бр.08-2671/6 од 22.12.2017 година во членот 13 став (1)  после
зборовите „800,00 денари“ се додава точка (.) , а зборовите „ на кој износ се
плаќа персонален данок на доход и данок на непризнати расходи“ се бришат.
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Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/3 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Р е с е н

2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

извршување на Буџетот на Општина Ресен за IV квартал, Јануари – Декември
2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
извршување на Буџетот на Општина Ресен за IV квартал, Јануари – Декември
2017 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/2 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Ресен за IV
квартал, Јануари – Декември  2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Ресен за IV квартал, Јануари – Декември  2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/4 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

достасани ненамирени обврски за IV квартал Јануари-Декември 2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
достасани ненамирени обврски за IV квартал Јануари-Декември 2017 година,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018
година.

Бр.09-638/3 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за достасани ненамирени обврски за IV квартал Јануари-
Декември 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за достасани ненамирени обврски за
IV квартал Јануари-Декември 2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/5 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен

4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
промените на состојбата на секое задолжување на Општините и Јавните

претпријатија основани од Општините за IV квартал,
Јануари – Декември 2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
промените на состојбата на секое задолжување на Општините и Јавните
претпријатија основани од Општините за IV квартал, Јануари – Декември  2017
година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
15.03.2018 година.

Бр.09-638/4 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за промените на состојбата на секое задолжување на
Општините и Јавните претпријатија основани од Општините за IV квартал,
Јануари – Декември  2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за промените на состојбата на секое
задолжување на Општините и Јавните претпријатија основани од
Општините за IV квартал, Јануари – Декември  2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/6 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Годишната (завршна) сметка на Буџетот на Општина

Ресен за 2017 година

Се прогласува Годишната (завршна) сметка на Буџетот на Општина
Ресен за 2017 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/5 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н



Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

323.798.675 250.840.660

71.650.000

9.974.610

19.450.000

125.735.000

64.143.290

32.845.775

44.685.810

6.038.539

4.037.972

125.588.554

53.471.870

17.017.915

323.798.675 244.694.761

323.478.675

320.000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

244.599.761

95.000

0 6.145.899

0 0

0 0

0
0

00
0

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se iska`uvaat

vo Bilansite na prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tinata kako {to sledi:

0
0

0

Planirano Ostvareno

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT

                  na Op{tina Resen za 2017 godina

1. Op{t del
^len 1

Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata Resen za 2017 godina, se sostoi od :

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 os Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik naRM 

br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnatasamouprava

 (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 ,67/2007,156/2009,47/2011 I 192/2015 godina), Sovetot 

na op{tina       Resen           na 9 - та sednica, odr`ana na 15.03.2018 godina, donese :
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

250.840.660323.798.675017.017.91532.845.775 0125.588.554125.735.0002.190.3163.900.900106.043.875161.317.000

71 DANO^NI PRIHODI 71.650.000 44.685.810 0 0 0 0 0 0 0 0 44.685.81071.650.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 3.300.000 2.213.456 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 2.213.456

Danoci na imot713 30.600.000 21.204.665 0 0 0 0 0 0 0 0 30.600.000 21.204.665

Danoci na specifi~ni uslugi717 35.000.000 21.260.031 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 21.260.031

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 2.750.000 7.658 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.000 7.658

72 NEDANO^NI PRIHODI 6.073.710 3.848.223 3.900.900 2.190.316 0 93.150 0 0 0 0 6.131.6899.974.610

Globi, sudski i administrativni taksi722 2.100.000 975.640 0 3.770 0 0 0 0 0 0 2.100.000 979.410

Taksi i nadomestoci723 250.000 314.070 3.888.900 2.184.146 0 0 0 0 0 0 4.138.900 2.498.216

Drugi vladini uslugi724 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

Drugi nedano~ni prihodi725 3.673.710 2.558.513 12.000 2.400 0 93.150 0 0 0 0 3.685.710 2.654.063

73 KAPITALNI PRIHODI 19.450.000 4.037.972 0 0 0 0 0 0 0 0 4.037.97219.450.000

Proda`ba na kapitalni sredstva731 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 19.350.000 4.037.972 0 0 0 0 0 0 0 0 19.350.000 4.037.972

74 TRANSFERI I DONACII 64.143.290 53.471.870 0 0 125.735.000 125.495.404 32.845.775 17.017.915 0 0 195.985.189222.724.065

Transferi od drugi nivoa na vlast741 64.143.290 53.471.870 0 0 125.735.000 125.495.404 0 0 0 0 189.878.290 178.967.274

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 31.145.775 16.724.415 0 0 31.145.775 16.724.415

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 1.700.000 293.500 0 0 1.700.000 293.500

1
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

244.694.761323.798.6750016.432.125123.602.269125.735.0001.620.885161.317.000 103.039.482 3.900.900 32.845.775

40 PLATI I NADOMESTOCI 41.259.000 36.220.071 0 0 105.568.554 104.269.868 00 0 0 146.827.554 140.489.939

401 Osnovni plati 27.839.900 25.095.164 0 0 76.884.286 75.961.613 0 0 0 0 104.724.186 101.056.777

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.310.000 9.375.451 0 0 28.684.268 28.308.255 0 0 0 0 38.994.268 37.683.706

404 Nadomestoci 3.109.100 1.749.456 0 0 0 0 0 0 0 0 3.109.100 1.749.456

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 320.000 95.000 0 0 0 0 00 0 0 320.000 95.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 220.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 75.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 20.000

42 STOKI I USLUGI 48.179.160 26.727.849 3.519.900 1.519.655 19.650.446 18.836.393 1.395.4812.040.000 0 0 73.389.506 48.479.378

420 Patni i dnevni rashodi 946.000 479.067 143.200 46.706 45.000 32.210 0 0 0 0 1.134.200 557.983

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.021.000 10.941.495 532.700 62.719 6.693.130 6.114.442 20.000 0 0 0 21.266.830 17.118.656

423 Materijali i siten inventar 2.100.000 846.777 1.559.100 878.886 423.000 422.491 150.000 622.193 0 0 4.232.100 2.770.347

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.410.000 2.926.484 251.000 140.423 494.184 355.549 0 0 0 0 8.155.184 3.422.456

425 Dogovorni uslugi 8.722.000 4.634.468 439.900 240.965 11.254.132 11.053.428 470.000 60.000 0 0 20.886.032 15.988.861

426 Drugi tekovni rashodi 11.780.160 4.348.107 234.000 149.956 741.000 858.273 1.400.000 713.288 0 0 14.155.160 6.069.624

427 Privremeni vrabotuvawa 3.200.000 2.551.451 360.000 0 0 0 0 0 0 0 3.560.000 2.551.451

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.535.000 2.943.831 0 0 516.000 496.008 185.260588.250 0 0 11.639.250 3.625.099

461 Subvencii za javni pretprijatija 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.150.000 769.000 0 0 0 0 438.250 154.960 0 0 1.588.250 923.960

464 Razni transferi 9.285.000 2.174.831 0 0 516.000 496.008 150.000 30.300 0 0 9.951.000 2.701.139

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 156.664 0 0 0 0 00 0 0 300.000 156.664

471 Socijalni nadomestoci 300.000 156.664 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 156.664

48 KAPITALNI RASHODI 60.723.840 36.896.067 381.000 101.230 0 0 14.851.38430.217.525 0 0 91.322.365 51.848.681

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 241.300 295.000 101.230 0 0 6.012.500 3.591.150 0 0 7.607.500 3.933.680

481 Grade`ni objekti 0 0 10.500 0 0 0 0 0 0 0 10.500 0

482 Drugi grade`ni objekti 57.973.840 36.072.339 0 0 0 0 24.205.025 11.260.234 0 0 82.178.865 47.332.573

483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 21.500 0 0 0 0 0 0 0 71.500 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 800.000 0 54.000 0 0 0 0 0 0 0 854.000 0

486 Kupuvawe na vozila 600.000 582.428 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 582.428

1
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

SOVET NA OP{TINAA00 5.590.000 2.038.834 00 0 0 0 0 00 5.590.000 2.038.834

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.350.000 1.943.834 0 0 0 0 0 0 1.943.8342.350.0000 0

401 Osnovni plati 250.000 194.378 0 0 0 0 0 0 0 194.3780 250.000

404 Nadomestoci 2.100.000 1.749.456 0 0 0 0 0 0 0 1.749.4560 2.100.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 320.000 95.000 0 0 0 0 0 0 95.000320.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 220.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 75.0000 220.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.0000 100.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 0 0 0 0 0 0 0 070.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 48.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 48.000

426 Drugi tekovni rashodi 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 22.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 02.850.0000 0

464 Razni transferi 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.850.000

1
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

GRADONA^ALNIKD00 1.343.000 1.092.815 00 0 0 0 0 00 1.343.000 1.092.815

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.093.000 1.051.020 0 0 0 0 0 0 1.051.0201.093.0000 0

401 Osnovni plati 789.900 767.247 0 0 0 0 0 0 0 767.2470 789.900

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 294.000 283.773 0 0 0 0 0 0 0 283.7730 294.000

404 Nadomestoci 9.100 0 0 0 0 0 0 0 0 00 9.100

42 STOKI I USLUGI 250.000 41.795 0 0 0 0 0 0 41.795250.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 240.000 41.795 0 0 0 0 0 0 0 41.7950 240.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

MESNA SAMOUPRAVAD10 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 450.000 0 00 0 0 0 0 00 450.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0450.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 450.000

4
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 65.577.000 50.634.389 00 0 0 0 0 00 65.577.000 50.634.389

40 PLATI I NADOMESTOCI 37.816.000 33.225.217 0 0 0 0 0 0 33.225.21737.816.0000 0

401 Osnovni plati 26.800.000 24.133.539 0 0 0 0 0 0 0 24.133.5390 26.800.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.016.000 9.091.678 0 0 0 0 0 0 0 9.091.6780 10.016.000

404 Nadomestoci 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 21.476.000 15.541.677 0 0 0 0 0 0 15.541.67721.476.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 610.000 432.390 0 0 0 0 0 0 0 432.3900 610.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.521.000 5.579.163 0 0 0 0 0 0 0 5.579.1630 6.521.000

423 Materijali i siten inventar 1.320.000 750.725 0 0 0 0 0 0 0 750.7250 1.320.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.580.000 1.157.442 0 0 0 0 0 0 0 1.157.4420 1.580.000

425 Dogovorni uslugi 4.185.000 2.071.187 0 0 0 0 0 0 0 2.071.1870 4.185.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.060.000 2.999.319 0 0 0 0 0 0 0 2.999.3190 4.060.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.200.000 2.551.451 0 0 0 0 0 0 0 2.551.4510 3.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.985.000 1.710.831 0 0 0 0 0 0 1.710.8315.985.0000 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 49.000 0 0 0 0 0 0 0 49.0000 250.000

464 Razni transferi 5.635.000 1.661.831 0 0 0 0 0 0 0 1.661.8310 5.635.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 156.664 0 0 0 0 0 0 156.664300.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 300.000 156.664 0 0 0 0 0 0 0 156.6640 300.000

5
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 950.000 823.728 00 0 0 0 0 00 950.000 823.728

48 KAPITALNI RASHODI 950.000 823.728 0 0 0 0 0 0 823.728950.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 241.300 0 0 0 0 0 0 0 241.3000 300.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

486 Kupuvawe na vozila 600.000 582.428 0 0 0 0 0 0 0 582.4280 600.000

6
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 2.800.000 2.005.420 00 0 0 0 0 00 2.800.000 2.005.420

42 STOKI I USLUGI 2.800.000 2.005.420 0 0 0 0 0 0 2.005.4202.800.0000 0

425 Dogovorni uslugi 1.700.000 1.581.249 0 0 0 0 0 0 0 1.581.2490 1.700.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 424.171 0 0 0 0 0 0 0 424.1710 1.100.000

7
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 1.150.000 689.245 00 0 0 0 0 00 1.150.000 689.245

42 STOKI I USLUGI 1.150.000 689.245 0 0 0 0 0 0 689.2451.150.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 589.245 0 0 0 0 0 0 0 589.2450 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 100.000

8
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 150.000 80.000 00 0 0 0 0 00 150.000 80.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000150.0000 0

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.0000 100.000

9

                                                    19 Март  2018 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.4 

17



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 5.050.000 1.019.743 00 0 0 0 0 00 5.050.000 1.019.743

48 KAPITALNI RASHODI 5.050.000 1.019.743 0 0 0 0 0 0 1.019.7435.050.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.250.000 1.019.743 0 0 0 0 0 0 0 1.019.7430 4.250.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 800.000

10
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)FD0 17.320.000 14.741.393 00 0 0 4.700.000 0 00 22.020.000 14.741.393

48 KAPITALNI RASHODI 17.320.000 14.741.393 0 0 0 0 4.700.000 0 14.741.39322.020.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 17.320.000 14.741.393 0 0 0 0 4.700.000 0 0 14.741.3930 22.020.000

11
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

Ureduvawe na prostor vo ruralni podra~ja vo Op[tina ResenFDA 10.500.000 8.947.736 00 0 0 0 0 00 10.500.000 8.947.736

48 KAPITALNI RASHODI 10.500.000 8.947.736 0 0 0 0 0 0 8.947.73610.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 10.500.000 8.947.736 0 0 0 0 0 0 0 8.947.7360 10.500.000

12

                                                    19 Март  2018 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.4 

20



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 2.218.160 327.921 00 0 0 0 0 00 2.218.160 327.921

42 STOKI I USLUGI 2.218.160 327.921 0 0 0 0 0 0 327.9212.218.1600 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 2.218.160 327.921 0 0 0 0 0 0 0 327.9210 2.218.160
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 1.500.000 0 00 0 0 0 0 00 1.500.000 0

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 01.500.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 850.000 0 00 0 0 0 0 00 850.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0850.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 850.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 150.000 0 00 0 0 0 0 00 150.000 0

42 STOKI I USLUGI 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0150.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 6.150.000 4.799.021 00 0 0 0 0 00 6.150.000 4.799.021

42 STOKI I USLUGI 6.150.000 4.799.021 0 0 0 0 0 0 4.799.0216.150.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.000.000 4.799.021 0 0 0 0 0 0 0 4.799.0210 6.000.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

JAVNA ^ISTOTAJ40 1.000.000 0 00 0 0 0 0 00 1.000.000 0

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 2.050.000 1.059.157 00 0 0 0 0 00 2.050.000 1.059.157

42 STOKI I USLUGI 2.050.000 1.059.157 0 0 0 0 0 0 1.059.1572.050.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 1.059.157 0 0 0 0 0 0 0 1.059.1570 2.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

19

                                                    19 Март  2018 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.4 

27



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 900.000 0 00 0 0 0 0 00 900.000 0

42 STOKI I USLUGI 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0900.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 750.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.503.840 6.003.840 00 0 0 2.450.000 2.388.131 00 8.953.840 8.391.971

48 KAPITALNI RASHODI 6.503.840 6.003.840 0 0 0 0 2.450.000 2.388.131 8.391.9718.953.8400 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.503.840 6.003.840 0 0 0 0 2.450.000 2.388.131 0 8.391.9710 8.953.840
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 7.300.000 3.169.194 00 0 0 0 0 00 7.300.000 3.169.194

48 KAPITALNI RASHODI 7.300.000 3.169.194 0 0 0 0 0 0 3.169.1947.300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 7.300.000 3.169.194 0 0 0 0 0 0 0 3.169.1940 7.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE0 2.000.000 1.157.012 00 0 0 0 0 00 2.000.000 1.157.012

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 1.157.012 0 0 0 0 0 0 1.157.0122.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 1.157.012 0 0 0 0 0 0 0 1.157.0120 2.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 450.000 0 00 0 0 0 0 00 450.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0450.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 450.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 4.500.000 200.000 00 0 0 4.300.000 2.206.146 00 8.800.000 2.406.146

48 KAPITALNI RASHODI 4.500.000 200.000 0 0 0 0 4.300.000 2.206.146 2.406.1468.800.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.250.000 200.000 0 0 0 0 4.300.000 2.206.146 0 2.406.1460 8.550.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 3.250.000 833.421 00 0 0 0 0 00 3.250.000 833.421

48 KAPITALNI RASHODI 3.250.000 833.421 0 0 0 0 0 0 833.4213.250.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.250.000 833.421 0 0 0 0 0 0 0 833.4210 3.250.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 350.000 0 00 0 0 0 0 00 350.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0350.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 00 360.000 353.300 0 0 00 360.000 353.300

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 210.000 203.300 0 0 203.300210.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 15.000 8.300 0 0 0 8.3000 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 77.000 77.000 0 0 0 77.0000 77.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 66.000 66.000 0 0 0 66.0000 66.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 12.0000 12.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 40.0000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 150.000150.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 150.0000 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 0 40.418240.000 2.489.000 2.367.725 0 0 00 2.729.000 2.408.143

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1.620.000 1.500.115 0 0 1.500.1151.620.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.176.000 1.095.107 0 0 0 1.095.1070 1.176.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 444.000 405.008 0 0 0 405.0080 444.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 240.000 40.418 809.000 807.610 0 0 848.0281.049.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 21.000 0 15.000 13.610 0 0 0 13.6100 55.418

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 74.000 0 78.000 78.000 0 0 0 78.0000 118.418

423 Materijali i siten inventar 0 0 40.000 5.987 70.000 70.000 0 0 0 75.9870 110.418

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.000 0 10.000 10.000 0 0 0 10.0000 50.418

425 Dogovorni uslugi 0 0 55.000 14.431 180.000 180.000 0 0 0 194.4310 220.418

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 20.000 456.000 456.000 0 0 0 476.0000 496.418

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 60.00060.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 60.0000 60.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 00 360.000 355.300 0 0 00 360.000 355.300

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 360.000 355.300 0 0 355.300360.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 15.000 10.300 0 0 0 10.3000 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 95.000 95.000 0 0 0 95.0000 95.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 60.0000 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 10.0000 10.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 50.0000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 130.000 130.000 0 0 0 130.0000 130.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 2.650.000 1.097.076 00 0 0 1.700.000 345.069 00 4.350.000 1.442.145

42 STOKI I USLUGI 1.550.000 464.076 0 0 0 0 1.400.000 314.269 778.3452.950.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0 00 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000

425 Dogovorni uslugi 280.000 47.380 0 0 0 0 380.000 0 0 47.3800 660.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.050.000 416.696 0 0 0 0 1.000.000 314.269 0 730.9650 2.050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.100.000 633.000 0 0 0 0 300.000 30.800 663.8001.400.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 120.000 0 0 0 0 150.000 500 0 120.5000 450.000

464 Razni transferi 800.000 513.000 0 0 0 0 150.000 30.300 0 543.3000 950.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 400.000 0 00 0 0 0 0 00 400.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0400.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

SPORT I REKREACIJAL00 700.000 600.000 00 0 0 0 0 00 700.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000600.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.0000 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 150.000 0 00 0 0 0 0 00 150.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0150.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 500.000 0 00 0 0 288.250 154.460 00 788.250 154.460

42 STOKI I USLUGI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 288.250 154.460 154.460288.2500 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 288.250 154.460 0 154.4600 288.250

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.500.000 157.235 94.681380.000 83.574.000 83.335.210 0 0 00 85.454.000 83.587.126

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 72.304.512 72.263.942 0 0 72.263.94272.304.5120 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 52.773.366 52.737.716 0 0 0 52.737.7160 52.773.366

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 19.531.146 19.526.226 0 0 0 19.526.2260 19.531.146

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 157.235 380.000 94.681 11.119.488 10.921.428 0 0 11.173.34412.999.4880 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 157.235 140.000 14.803 4.232.488 4.141.561 0 0 0 4.313.5990 4.927.169

423 Materijali i siten inventar 0 0 100.000 62.193 185.000 184.813 0 0 0 247.0060 279.681

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 30.000 9.532 129.000 125.226 0 0 0 134.7580 223.681

425 Dogovorni uslugi 850.000 0 60.000 0 6.448.000 6.346.547 0 0 0 6.346.5470 7.392.681

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 50.000 8.153 125.000 123.281 0 0 0 131.4340 269.681

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 150.000 149.840 0 0 149.840150.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 150.000 149.840 0 0 0 149.8400 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.350.000 930.623 399.2931.350.000 26.334.000 26.179.473 0 609.510 00 29.034.000 28.118.899

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 20.615.868 20.184.582 0 0 20.184.58220.615.8680 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 15.049.476 14.747.276 0 0 0 14.747.2760 15.049.476

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5.566.392 5.437.306 0 0 0 5.437.3060 5.566.392

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 930.623 1.260.000 399.293 5.668.132 5.919.547 0 609.510 7.858.9738.278.1320 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 100.000 41.920 0 0 0 0 0 41.9200 399.293

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 0 200.000 45.145 1.370.000 1.369.996 0 0 0 1.415.1410 2.069.293

423 Materijali i siten inventar 0 0 300.000 30.582 42.000 41.678 0 609.510 0 681.7700 441.293

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 59.929 50.000 50.000 0 0 0 109.9290 449.293

425 Dogovorni uslugi 1.050.000 930.623 150.000 145.300 4.176.132 4.308.881 0 0 0 5.384.8040 5.625.425

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 76.417 30.000 148.992 0 0 0 225.4090 429.293

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 360.000 0 0 0 0 0 0 00 399.293

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 50.000 75.344 0 0 75.34450.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 50.000 75.344 0 0 0 75.3440 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 90.000 0 0 0 0 0 090.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 00 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)NA0 200.000 0 00 0 0 0 0 00 200.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

39

                                                    19 Март  2018 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.4 

47



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

ZA[TITA I SOASUVAWEQ00 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI)QA0 200.000 0 00 0 0 0 0 00 200.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 1.200.000 0 00 0 0 0 0 00 1.200.000 0

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 01.200.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 300.000 0 00 0 0 0 0 00 300.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

Za[tita na `ivotnata sredina i priroda (Kapitalni rashodi) vo Op[tina ResenRAA 0 0 00 0 0 19.407.525 10.728.809 00 19.407.525 10.728.809

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 640.000 471.702 471.702640.0000 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 150.000 12.683 0 12.6830 150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 90.000 60.000 0 60.0000 90.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 400.000 399.019 0 399.0190 400.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 18.767.525 10.257.107 10.257.10718.767.5250 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 6.012.500 3.591.150 0 3.591.1500 6.012.500

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 12.755.025 6.665.957 0 6.665.9570 12.755.025
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

DETSKI GRADINKIV10 0 0 1.086.4931.930.900 7.740.000 6.279.707 0 0 00 9.670.900 7.366.200

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.150.174 5.589.675 0 0 5.589.6756.150.1740 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.485.444 4.076.218 0 0 0 4.076.2180 4.485.444

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.664.730 1.513.457 0 0 0 1.513.4570 1.664.730

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.639.900 985.263 1.483.826 629.208 0 0 1.614.4713.123.7260 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 22.200 4.786 0 0 0 0 0 4.7860 985.263

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 118.700 2.771 840.642 352.885 0 0 0 355.6560 1.825.905

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.119.100 780.124 0 0 0 0 0 780.1240 985.263

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 151.000 70.962 283.184 148.323 0 0 0 219.2850 1.268.447

425 Dogovorni uslugi 0 0 174.900 81.234 360.000 128.000 0 0 0 209.2340 1.345.263

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 54.000 45.386 0 0 0 0 0 45.3860 985.263

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 106.000 60.824 0 0 60.824106.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 106.000 60.824 0 0 0 60.8240 106.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 291.000 101.230 0 0 0 0 101.230291.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 235.000 101.230 0 0 0 0 0 101.2300 101.230

481 Grade`ni objekti 0 0 10.500 0 0 0 0 0 0 00 101.230

483 Kupuvawe na mebel 0 0 21.500 0 0 0 0 0 0 00 101.230

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 24.000 0 0 0 0 0 0 00 101.230
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

161.317.000 103.039.482 3.900.900 1.620.885 125.735.000 123.602.269 32.845.775 16.432.125 0 0 323.798.675 244.694.761

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.815.000 631.679 00 4.878.000 4.731.554 0 0 00 6.693.000 5.363.233

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.878.000 4.731.554 0 0 4.731.5544.878.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.400.000 3.305.296 0 0 0 3.305.2960 3.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.478.000 1.426.258 0 0 0 1.426.2580 1.478.000

42 STOKI I USLUGI 1.815.000 631.679 0 0 0 0 0 0 631.6791.815.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 8.000 4.882 0 0 0 0 0 0 0 4.8820 8.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 470.000 406.076 0 0 0 0 0 0 0 406.0760 470.000

423 Materijali i siten inventar 630.000 96.052 0 0 0 0 0 0 0 96.0520 630.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 120.640 0 0 0 0 0 0 0 120.6400 650.000

425 Dogovorni uslugi 57.000 4.029 0 0 0 0 0 0 0 4.0290 57.000
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Член 3

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на
Основниот буџет во износ од 3.004.393 денари претставува вишок на
приходи на Основниот буџет на Општина Ресен за 2017 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на
Буџетот на дотации во износ од 1.986.285 денари претставува вишок на
приходи на Буџетот на дотации на Општина Ресен за 2017 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на
Буџетот на самофинансирачки активности во износ од 569.431 денари
претставува вишок на приходи на Буџетот на самофинансирачки
активности на Општина Ресен за 2017 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на
Буџетот на донации во износ од 585.790 денари претставува вишок на
приходи на Буџетот на донации на Општина Ресен за 2017 година.

Член 4

Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина
Ресен за 2017 година се приклучуваат расходите по програми, по сметки
и ставки.

Член 5

    Бр.08-570/7
15.03.2018 година СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН
Ресен        Претседател

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Ресен
за 2017 година се објавува во Службен гласник на Општина Ресен.
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај по

годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај по
годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2017 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/6 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Годишниот извештај по годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2017
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај по годишна сметка на Буџетот на
Општина Ресен за 2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/8 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по

завршна сметка за 2017 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2017 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/7 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на СОУ ,,Цар
Самоил’’ – Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на
СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/9 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по

завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен, што Советот
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/8 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Мите
Богоевски’’ – Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на
ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/10 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по

завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/9 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Гоце
Делчев’’ – Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на
ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/11 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018
година.

Бр.09-638/10 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Браќа
Миладиновци’’ – с. Царев Двор, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на
ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/12 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по

завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018
година.

Бр.09-638/11 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Димитар
Влахов’’ – с.Љубојно, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на
ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/13 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по

завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – Подмочани

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – Подмочани, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018
година.

Бр.09-638/12 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на ОУ ,,Славејко
Арсов’’ – Подмочани, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на
ОУ ,,Славејко Арсов’’ – Подмочани.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/14 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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13.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по

завршна сметка за 2017 година на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај по
завршна сметка за 2017 година на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018
година.

Бр.09-638/13 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на ЈОУДГ ,,11
Септември’’ – Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2017 година на
ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/15 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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14.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Програмскиот и Финансиски
извештај на Општинска Установа Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен за

2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмскиот и Финансиски
извештај на Општинска Установа Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен за
2017 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/14 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Програмскиот и Финансиски извештај на Општинска Установа Дом на култура
,,Драги Тозија’’ – Ресен за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмскиот и Финансиски извештај на Општинска
Установа Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен за 2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/16 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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15.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот по Годишна

сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот по Годишна
сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2017 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/15 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако го разгледа
Извештајот по Годишната сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2017 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот по Годишната сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен
за 2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/17 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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16.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за обезбедување на финансиски средства за

набавка на екстра лесно ЕЛ 1 гориво за основното и средно образование

Се прогласува Одлуката за обезбедување на финансиски средства за
набавка на екстра лесно ЕЛ 1 гориво за основното и средно образование,
што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
15.03.2018 година.

Бр.09-638/16 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36, став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ„ бр. 05/2002 и ллен 23, став 1 точка 36  од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр. 7/10,13/13, 8/15 и
11/15), Советот на Општина Ресен на Седницата одржана на 15.03.2018
година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување на финансиски средства за набавка на

екстра лесно ЕЛ 1 гориво за основното и средно образование

Член 1
Од Буџетот на Општина Ресен се обезбедуваат средства за набавка на

10 тона екстра лесно ЕЛ 1 гориво за греење за основното и средно
образование во Општина Ресен.

Член 2
Екстра лесното гориво ЕЛ 1 е наменето за ОУ Гоце Делчев, Ресен - 3000

литри, за ОУ Димитар Влахов, с. Љубојно - 3000 литри и за СОУ Цар Самоил
Ресен - 4000 литри.

Член 3
Вкупниот износ на средства за набавка на 10 тона екстра лесно гориво

ЕЛ 1 изнесува 406.400 денари со ДДВ и тоа: за ОУ Гоце Делчев Ресен 121.920
денари, за ОУ Димитар Влахов, с. Љубојно 121.920 денари и за СОУ Цар
Самоил Ресен 162.560 денари.
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Фактурираната цена за набавката на екстра лесно ЕЛ 1 гориво за греење
е согласно Договорот за јавна набавка за екстра лесно ЕЛ 1 гориво за греење.

Член 4
Вкупната обврска во износ од 406.400 денари на добавувачот ќе му се

исплати од Буџетот на Општина Ресен од Програмата Е0 –општинска
администрација, категорија 42-стоки и услуги, ставка 421-комунални услуги,
греење, комуникации и друго и потставка 421240-течни горива.

Член 5
Се задолжуваат корисниците на екстра лесно ЕЛ 1 гориво за греење ОУ

Гоце Делчев, Ресен, ОУ Димитар Влахов, с. Љубојно и СОУ Цар Самоил
Ресен, до Секторот за финансиски прашања да ја достават целокупната
потребна документација за примените количини на екстра лесно ЕЛ 1 гориво за
греење.

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во службен

гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН
Бр.08-570/18 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен

17.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Програмите за изведување на
екскурзии во трето, шесто и деветто одделение и пролетен излет за учениците

од прво до деветто одделение во учебната 2017/2018 година
во ОУ,,Славејко Арсов,,- с. Подмочани

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмите за изведување
на екскурзии во трето, шесто и деветто одделение и пролетен излет за
учениците од прво до деветто одделение во учебната 2017/2018 година во
ОУ,,Славејко Арсов,,- с. Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 15.03.2018 година.

Бр.09-638/17 Градоначалник
19.03.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 15.03.2018 година, откако ги разгледа
Програмите за изведување на екскурзии во трето, шесто и деветто одделение
и пролетен излет за учениците од прво до деветто одделение во учебната
2017/2018 година во ОУ,,Славејко Арсов,,- с. Подмочани, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојуваат Програмите за изведување на екскурзии во трето, шесто и
деветто одделение и пролетен излет за учениците од прво до деветто
одделение во учебната 2017/2018 година во ОУ,,Славејко Арсов,,- с.
Подмочани.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-570/19 Претседател
15.03.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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